1

別紙様式２

年  月  日

            殿

                      国立大学法人大分大学

                        事務局長        印

広告掲載決定通知書

  年 月 日付けで申請のありました広告掲載につきまして、下記のとおり決定し

ましたので、お知らせします。

記

１ 掲 載 の 可 否     □ 掲載する    □ 掲載しない

   （掲載しない場合の理由）

２ 広 告 掲 載 期 間     年 月 日 ～  年 月 日

３ 広 告 掲 載 料        円（消費税込み）

４ 広告掲載料納入期限     請求書に記載のとおり

（注意事項）

・広告掲載料については、後日、本学が発行する請求書によりお支払いください。

・提出するバナーは完全版とし、電子媒体で提出してください。

 ・広告掲載決定後に広告掲載に係る申請書の記載内容に変更が生じた場合は、速やか

に本学へ報告してください。